
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лицей №101» 

ПРИКАЗ 

13.08.2018 № 3 3 4 
г. Барнаул 

О создании Комиссии по 
индивидуальному отбору 
в 10 - е профильные классы 

На основании Положения о комиссии по индивидуальному отбору 
обучающихся при приеме (переводе) в классы с углубленным изучением 
отдельных учебных предметов или в профильные классы и апелляционной 
комиссии по вопросам индивидуального отбора обучающихся в классы с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов или в профильные 
классы МБОУ «Лицей №101» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Для набора в 10-е профильные классы на 2018/2019 учебный год 

создать комиссию по осуществлению индивидуального отбора 
обучающихся, в следующем составе: 
Председатель комиссии: 

Михальчук В.П. - директор лицея; 
Секретарь комиссии: 
Самборская Г.В. - заместитель директора по УВР; 
Члены Комиссии: 

1. Дремова Е.В. - заместитель директора по УВР; 
2. Кухленко Е.Б. - заместитель директора по УВР; 
3. Дуванова Я.Ю. - куратор кафедры общественных наук; 
4. Миронова И.В. - учитель английского языка; 
5. Савельева Н.П. - учитель математики; 
6. Истомина И.А. - учитель биологии; 
7. Чернышов А.Г. - председатель родительского комитета лицея. 

2. Для рассмотрения апелляции, в случае несогласия родителей 
(законных представителей) обучающихся с решением 
комиссии по индивидуальному отбору обучающихся, назначить 
апелляционную комиссию в следующем составе: 

председатель комиссии - Плотникова Н.В., заместитель директора 
по УВР; 
члены комиссии: 
Репина Л.Н. - учитель русского языка и литературы, председатель 
профсоюзного комитета; 



Дудкина Л.А. - учитель физики; 
Навалихина Е.А. - учитель истории и обществознания; 
Смышляева Е.А. - психолог. 

3. Определить сроки подачи заявления родителями (законными 
представителями) с 26.06.2018 - 01.08.2018 года. 

4. Определить сроки индивидуального отбора с 26.06.2018 -13.08.2018 
года. 

5. Определить сроки информирования учащихся и их родителей 
(законных представителей) об итогах индивидуального отбора с 
15.08.2018 - 20.08.2018 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

В.П. Михальчук 


